
ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ    ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  ООББЩЩЕЕООББРРААЗЗООВВААТТЕЕЛЛЬЬННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ  

««ББЫЫККООВВССККААЯЯ    ООССННООВВННААЯЯ    ООББЩЩЕЕООББРРААЗЗООВВААТТЕЕЛЛЬЬННААЯЯ    ШШККООЛЛАА»»  

    ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ  

ККИИРРЕЕЕЕВВССККИИЙЙ    РРААЙЙООНН  

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

  

 «27»  мая 2022 года                                                                    № 25                

 

 

 

Об утверждении перечня учебников и учебных пособий 

на 2022-2023 учебный год 

 

             В соответствии с частью 7 статьи 18 Федерального закона от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании приказа Министерства просвещения  Российской Федерации                    

от 02 марта 2021 года  № 766 с изменениями в приказ Минпросвещения 

России от 23 декабря 2020 года «О внесении изменений в федеральный 

перечень учебников, рекомендуемых к использованию при реализации 

имеющих государственную аккредитацию образовательных программ 

начального общего, основного общего, среднего общего образования 

организациями, осуществляющими образовательную деятельность», 

утверждённый  приказом Министерства просвещения  Российской 

Федерации   от 20 мая 2020 года  № 254, в соответствии с решением 

педагогического совета (протокол № 7 от 27 мая 2022 года) 

                                               

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить следующий перечень учебников и учебных пособий для 

использования в учебном процессе на 2022-2023 учебный год 

(приложение №1, приложение № 2). 

2.  Контроль над исполнением приказа возлагаю на Перцеву Н.А., 

заместителя директора по УВР. 

 

 

 

 

 

Директор   МКОУ «Быковская ООШ»                  ___________ Е.Н. Лисова                                         
  

 


		2022-08-08T15:42:56+0300
	Лисова Екатерина Николаевна




